青 水 振 号 外
  令和７年 12 月 19 日

報道機関各位

青森県農林水産部水産局水産振興課長
（ 公印省略 ）

ホタテガイ養殖管理情報について

令和７年度第８号のホタテガイ養殖管理情報を発行したので、お知らせします。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

水産振興課

栽培・資源管理グループＧＭ 山田嘉暢

電話番号
直通０１７－７３４－９５９４

内線４６６５

報道監
農林水産部次長 及川正顕

内線４９６６